РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ж» Ж ___ 20. ̂ Й_г.
X

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАНАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений в постановление Нерюнгрииской районной администрации
от 03.06.2025 № 1053 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального района «Нерюнгринский район»

Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации
и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной
форме», уставом Муниципального района «Нерюнгринский район» Республики Саха
(Якутия), Общим порядком управления муниципальной собственностью муниципального
района «Нерюнгринский район» Республики Саха (Якутия), утвержденным решением
Нерюнгринского районного Совета депутатов от 19.09.2017 № 4-40, в связи с кадровыми
изменениями в структуре муниципального казенного учреждения «Комитет земельных
и имущественных отношений Нерюнгринского района», Нерюнгринская районная
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгрииской районной администрации от 03.06.2025
№ 1053 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района
«Нерюнгринский район» Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по приватизации муниципального
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района
«Нерюнгринский район» Республики Саха (Якутия) утвердить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального
района «Нерюнгринский район» Республики Саха (Якутия) в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Нерюнгрииской районной администрации по имущественному комплексу
Е.В. Торгашину.

Глава района Р.М. Щегельняк

УТВЕРЖДЕН:
постановлением Нерюнгринской
районной администрации
от Ж- />< 2025 №
(приложение)

Состав комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального района «Нерюнгринский район»

Республики Саха (Якутия)
Наименование Основной состав Резервный состав
Председатель

комиссии
Торгашина Елена Владимировна -
Заместитель главы Нерюнгринской
районной администрации по
имущественному комплексу

Гутрова Оксана Семеновна -
И.о. председателя муниципального
казенного учреждения «Комитет
земельных и имущественных
отношений Нерюнгринского
района»

Заместитель
председателя

комиссии

Корнеева Наталья Александровна -
Начальник отдела собственности
муниципального казенного
учреждения «Комитет земельных и
имущественных отношений
Нерюнгринского района»

Панчехина Альдона Юльевна -
Главный специалист отдела
собственности муниципального
казенного учреждения «Комитет
земельных и имущественных
отношений Нерюнгринского
района»

Члены
комиссии:

Курбанов Роман Валерьевич -
Начальник правового управления
Нерюнгринской районной
администрации

Турянская Ирина Николаевна -
Заместитель начальника правового
управления Нерюнгринской
районной администрации

Дарченко Наталья Валериевна -
Главный специалист отдела
собственности муниципального
казенного учреждения «Комитет
земельных и имущественных
отношений Нерюнгринского
района»

Колесникова Виолетта Дмитриевна -
Главный специалист отдела
собственности муниципального
казенного учреждения «Комитет
земельных и имущественных
отношений Нерюнгринского
района»

Сахнова Ирина Александровна -
Начальник юридического отдела
муниципального казенного
учреждения «Комитет земельных и
имущественных отношений
Нерюнгринского района»

Макоева Алина Юрьевна - Главный
специалист юридического отдела
муниципального казенного
учреждения «Комитет земельных и
имущественных отношений
Нерюнгринского района»